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Bu Rapor Hakkında

Bu rapor, bir dizi iş alanında performansı araştıran Wave® Performance 360'in soru
formunun tamamlanmasına dayanmaktadır.

Bu sonuçlar Osman Şahin'ın kendisi hakkındaki yanıtlarına ve değerlendiricilerin bu kişinin iş
performansı hakkındaki görüşlerine dayanmaktadır. Yanıtlar, değerlendirilen kişinin bu
alanlardaki performansını diğerlerininkiyle karşılaştırmak üzere profesyoneller ve
yöneticilerden oluşan uluslararası bir grup için verilen 25.254 Performance 360 puanı ile
karşılaştırılmıştır.

Sonuçlar Osman Şahin ve diğerleri tarafından gerçekleştirilen performans değerlendirmesine
dayandığından, değerlendirilen kişilerin kendileri hakkındaki algılarını ve değerlendiricilerin
algılarını yansıtmaktadır. Sonuçlar sadece değerlendirilen kişinin geçmiş performansının bir
göstergesi olarak görülmelidir. Kapsamlı araştırmamız, farklı paydaşların perspektifinden
derlenen bu değerlendirmelerin iş performansının iyi bir göstergesi olabileceğini göstermiştir.

Bu rapordaki bilgilerin gizlilik potansiyeli taşıdığı unutulmamalı ve güvenli bir yerde
saklanması için gerekli tedbirler alınmalıdır.

Bu rapor Saville Assessment yazılım sistemleri kullanılarak hazırlanmıştır. Değerlendirilen
kişilerin ve değerlendiriciler tarafından yapılan değerlendirmelerin sonuçlarından çıkarılmıştır
ve bu kişilerin verdiği yanıtları yansıtmaktadır.

Bu rapor elektronik olarak hazırlanmıştır. Saville Assessment bunun değiştirilmemiş veya
düzeltilmemiş olduğunu garanti etmemektedir. Ne şekilde ortaya çıkarsa çıksın, bu raporun
kullanımından kaynaklanabilecek sonuçlarla ilgili hiçbir sorumluluk kabul edilmeyecektir.

Bu değerlendirme yalnızca Saville Assessment çalışanları, Saville Assessment temsilcileri ve
Saville Assessment'in yetki verdiği müşterileri kapsamaktadır.
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Giriş

Değerlendirilen Kişi ve Değerlendiriciler
Bu raporda, değerlendirilen kişi ve her bir değerlendirici grup tarafından sunulan
değerlendirme sonuçlarının her biri farklı bir işaretle gösterilmiştir. Her bir değerlendirici
gruptaki kişi sayısı aşağıda parantez içinde gösterilmiştir.

Patron (1)
Kendisi (1)
Akran (3)
Rapor (3)
Diğer (3)

Davranış Profili
Kapsamlı Wave® modeli bu raporda her bir davranış kümesine özel, farklı ayrıntı seviyelerini
içeren bir sayfaya sahiptir (Problem Çözme, İnsanları Etkileme, Yaklaşımlara Uyum, Sonuçları
Aktarma). Her sayfa üç bölüme ayrılmakta ve bu sayfaların her biri üç boyutu kapsamaktadır.
Bu profil 36 davranış boyutuna dayalı olarak sonuçları göstermektedir.

Özet Profil
Özet Profilin ilk bölümü, Uzman Deneyimi Uygulama, Hedeflere Ulaşma ve Potansiyel
Sergileme ile ilgili genel değerlendirmeleri kapsamaktadır. İkinci bölüm, tüm davranışsal
boyutlar çapında genel özeti göstermektedir.

Davranış Genel Profili
Davranış Genel Profili 12 davranış bölümünün ve 36 davranışsal boyutun birleştirilmiş etkili
olma puanını göstermektedir. Birleşik puanlar değerlendirme yapan grupların ortalama
sonucuna dayanmaktadır. Oklar, bireysel puan vericiler arasında 12 davranış bölümü için
puanlamalarda farklılıkların nerede ortaya çıktığını göstermektedir.

Değerlendirici Yorumları
Son bölüm, Osman Şahin'nin işteki performansı hakkında farklı değerlendiriciler tarafından
yapılan yorumları sunmaktadır.
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Profil Dökümü

Sonuçlar 'Aşırı Etkisiz' ile 'Aşırı Etkili' arasındaki envanter skalası değerlendirmelerine
dayanmaktadır. Değerlendirme yapan her grup, önceki sayfada gösterildiği üzere, farklı şekle
sahip bir işaretle gösterilmiştir.

Skaladaki her şeklin konumu, kişinin her alanda nasıl değerlendirildiğini göstermektedir. Bir
gruptaki değerlendiriciler arasında farklılık olduğunda, bu durum işaretin iki tarafında oklarla
gösterilmiştir.

Örnek: Etkisiz Etkili
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İş Planlaması; İlerlemelerin İzlenmesi, Teslimatın
Gerçekleştirilmesi

5
2

10
4

5

Yukarıdaki örnekte, değerlendirilen kişinin 'Proje Yönetimi' alanındaki Patron puanı oldukça
etkili, Kendisi puanı oldukça etkisiz idi. Akran puanları, oldukça etkili ile aşırı etkili arasında
değişmiş, toplam Rapor puanları ise çok etkili ile çok etkisiz arasında değişmiştir. Sonuç
olarak, Diğer puanları oldukça etkili idi.
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Profil Dökümü

Diğerleri ile Karşılaştırma:

Aşağıda gösterildiği üzere, değerlendirilenler ve değerlendirme yapanların verdiği puanlar,
anketi daha önce dolduranların verdiği puanlar ile karşılaştırılmıştır ve 1'den 10'a kadar olan
bir skalaya dayandırılmıştır.

1- Aşırı Düşük - karşılaştırma grubunun sadece %1'inden daha iyi performans
sergilemiştir.

2 - Çok Düşük - karşılaştırma grubunun sadece %5'inden daha iyi performans
sergilemiştir.

3 - Düşük - karşılaştırma grubunun sadece %10'undan daha iyi performans
sergilemiştir.

4 - Kısmen Düşük - karşılaştırma grubunun sadece %25'inden daha iyi performans
sergilemiştir.

5 - Ortalama - karşılaştırma grubunun sadece %40'ından daha iyi performans
sergilemiştir.

6 - Ortalama - karşılaştırma grubunun %60'ından daha iyi performans
sergilemiştir.

7 - Kısmen Yüksek - karşılaştırma grubunun %75'inden daha iyi performans
sergilemiştir.

8 - Yüksek - karşılaştırma grubunun %90'ından daha iyi performans
sergilemiştir.

9 - Çok Yüksek - karşılaştırma grubunun %95'inden daha iyi performans
sergilemiştir.

10 - Aşırı Yüksek - karşılaştırma grubunun %99'undan daha iyi performans
sergilemiştir.

Yukarıdaki örnekte, değerlendirilen kişinin 'Proje Yönetimi' alanındaki puanı, karşılaştırma
grubuyla mukayese edildiğinde, Patron puanı ortalama, Kendisi puanı çok düşük, Akran
puanları, aşırı yüksek; toplam Rapor puanları ise oldukça düşük idi. Sonuç olarak, Diğer
puanları, öteki bireylerle karşılaştırıldığında, ortalama idi.
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Davranış Profili - Problem Çözme

Etkisiz Etkili

Problem Çözme
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Verileri İnceleme
Bilgi İşleme; Derinlikli Sorular Sorma; Çözüm
Üretme
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7
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2
8

Olayları Belgeleme
Akıcı Yazma; Mantıklı Argümanları Anlama;
Gerçekleri Bulma

7
7

4
3

7

Verileri Yorumlama
Sorunları Niteleme; Teknolojiden Yararlanma;
Bilgiyi Objektif Değerlendirme

7
7
8

3
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Uzmanlaşma
Öğrenme Fırsatlarını Yakalama; Bilgi ve Beceri
Edinme; Uzmanlık Bilgilerini Güncelleştirme

7
10

7
7
7

Pratik Yaklaşımlar Benimseme
Pratik Beceriler Uygulama; Yaparak Öğrenme;
Sağduyulu Davranma

6
2

1
8

1

Kavrayış Sağlama
Sürekli Geliştirme; Temel Sorunları Tespit Etme;
Sezgisel Yargılara Varma

10
10

6
8

4

Patron Kendisi Akran Rapor Diğer
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Davranış Profili - Problem Çözme

Etkisiz Etkili

Problem Çözme
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Fikir Üretme
Fikir Üretme; Yaratıcı Yaklaşımlar; Radikal
Çözümler Benimseme

10
10
10

9
10

Olanakları Araştırma
Kavram Geliştirme; Teorileri Uygulama; Temel
İlkeleri Tanımlama

10
1

8
8

5

Strateji Geliştirme
Strateji Oluşturma; Eğilimleri Öngörme; Geleceği
Öngörme

10
2
3

4
4

Patron Kendisi Akran Rapor Diğer

Osman Şahin için Rapor Karşılaştırma Grubu: Profesyoneller ve Yöneticiler (INT, 2021)
28-Mar-2023'de Hazırlanmıştır Sayfa 7 © 2024 Saville Assessment. Tüm hakları saklıdır.



Davranış Profili - İnsanları Etkileme

Etkisiz Etkili
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İnsanlarla Etkileşim
Hevesli Olma; Temas Kurmak; İlişki Ağı Kurma

9
9

6
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4

Sıcak İlişki Kurma
İnsanları Rahatlatma; İnsanlara Nezaket
Gösterme; Arkadaş Edinme

9
9

6
6

4

İnsanlarda Saygı Uyandırma
Dikkat Çekme; Kişisel Başarıları Teşvik Etme;
Tanınma

10
10

8
10

8
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İnsanları İkna Etme
Diğerlerini İkna Etme; Görüşleri Şekillendirme;
Müzakere Etme

10
10

4
8

4

Bilgileri Kolayca Aktarma
Sunuş Yapma; Olayları Açıklama; Sosyal Güven
Telkin Etme

10
10
10

6
8

Fikirleri Sorgulama
Varsayımları Sorgulama; Yerleşik Görüşlere
Muhalefet; Kendi Bakış Açısını Öne Sürme

10
10
10
10
10

Patron Kendisi Akran Rapor Diğer
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Davranış Profili - İnsanları Etkileme
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Karar Verme
Eylem Kararı Verme; Sorumluluk Üstlenme;
Kararlarının Arkasında Durma

10
10

1
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İnsanları Yönetme
Liderlik Yapma; Grupları Koordine Etme; Olayları
Kontrol Etme

10
10

4
5
4

Kişilere Yetki Verme
Kişileri Motive Etme; İnsanlara Esin Kaynağı
Olma; Cesaret Verme

1
8

4
4

2

Patron Kendisi Akran Rapor Diğer
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Davranış Profili - Yaklaşımlara Uyum

Etkisiz Etkili
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Kendine Güvenen İzlenimi Bırakma
Öz Güvenini Yansıtma; Kendi Geleceğini
Belirleme; Kendi Katkılarına Değer Verme

10
7

5
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6

Soğukkanlılık
Sakin Kalma; Stresle Başa Çıkma; Baskı İle Başa
Çıkma

10
10

7
8
7

Çatışmaları Çözüme Kavuşturma
Endişeli İnsanları Sakinleştirme; Öfkeli Kişileri
İdare Edebilme; Tartışmaları Çözümleme

1
8
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3

5
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Pozitif Düşünme
İyimserlik; Aksiliklerin Ardından Toparlanma;
Neşe Saçma

3
10

3
4
3

Değişimi Benimseme
Değişime Ayak Uydurma; Belirsizliğe Katlanma;
Yeni Zorluklara Uyum Sağlama

1
10

7
6
7

Geribildirim İsteme
Eleştiri Kabul Etme; Eleştirel Düşünmeyi Teşvik
Etme; Geribildirim Toplama

1
8

1
4
6

Patron Kendisi Akran Rapor Diğer
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Davranış Profili - Yaklaşımlara Uyum
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İnsanları Anlama
Empati Gösterme; İnsanları Dinleme;
Motivasyonu Anlama

4
7

4
1

4

Takım Çalışması
Katılımcı Tutum Sergileme; Takım Katkılarını
Teşvik Etme; Kararlara Diğerlerini Katma

3
7

3
3
3

Bireylere Değer Verme
Anlayış Gösterme; Diğerlerine Karşı Hoşgörü;
İnsanlara Güvenme

4
7

4
1

4

Patron Kendisi Akran Rapor Diğer
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Davranış Profili - Sonuçları Aktarma
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Zaman Çizelgelerine Uyma
Teslim Tarihlerine Uyma; Programa Uyma;
Görevleri Sonuçlandırma
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Detayları Kontrol Etme
Hataları Bulma; Doğruluğu Sağlama; Yüksek
Kaliteli İş Üretme

10
7
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3
3

Prosedürleri İzleme
Kurallara Bağlılık; Talimatları Yerine Getirme;
Riskleri En Aza İndirme

3
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Görevleri Yönetme
Metodik Çalışma; Faaliyetleri Planlama;
Öncelikleri Belirleme

10
4

1
1
1

Standartları Yükseltme
Etik Davranma; Gizliliği Koruma; Dürüst
Davranma

5
9

1
1

5

Sonuç Elde Etme
Hızlı Çalışma; Üretkenliği Koruma; Çok Görev
Alabilme

10
10

3
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1

Patron Kendisi Akran Rapor Diğer
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Davranış Profili - Sonuçları Aktarma
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Eyleme Geçme
İşleri Gerçekleştirme; İnisiyatif Kullanma; Enerji
Verme

10
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Fırsatları Değerlendirme
İş Fırsatlarını Tespit Etme; Satış Üretme;
Rakiplerini Yenme

10
10

5
3

5

Hedefleri İzleme
Mükemmel Sonuçlara Ulaşma; Kararlılıkla
Hareket Etme; Zorlukları Aşma

10
10

8
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10

Patron Kendisi Akran Rapor Diğer
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Özet Profil

Etkisiz Etkili

İşte Performans
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Uzman Deneyimi Uygulama
Uzman Bilgisinden Yararlanma; Uzman
Yeteneklerini Uygulama; Uzmanlık Bilgisi
Paylaşma

7
7
8

9
8

Hedeflere Ulaşma
Kişisel Hedeflere Ulaşma; Ekip Hedeflerine
Katkıda Bulunma; Kurumsal Hedefleri İlerletme

10
10

4
7
6

Potansiyel Sergileme
Kariyer İlerlemesi Arayışı; Üst Düzey Roller için
Gerekli Kapasiteyi Sergileme; Terfi Potansiyeli
Gösterme

10
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7
5
5
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Genel Davranış Profili Değerlendirmesi
Değerlendirme yapanların hoşgörüsünü ve
değerlendirilenlerin performansını yansıtan, 36
davranış boyutunun özet değerlendirmesi

7
8

5
5
5

Toplam Genel Puan
Değerlendirilen kişilerin performansını ve
değerlendiricilerin hoşgörüsünü yansıtan, 3
küresel performans boyutunda değerlendirme
özeti

10
10

6
7
6

Patron Kendisi Akran Rapor Diğer
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Davranış Genel Profili

Etkisiz Etkili
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Sorunları Değerlendirme
Verileri İnceleme (7); Olayları Belgeleme (6);
Verileri Yorumlama (7)

7

Sorunları İnceleme
Uzmanlaşma (8); Pratik Yaklaşımlar Benimseme
(3); Kavrayış Sağlama (8)

7

Yenilik Yaratma
Fikir Üretme (10); Olanakları Araştırma (7);
Strateji Geliştirme (5)

8
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İlişki Kurma
İnsanlarla Etkileşim (7); Sıcak İlişki Kurma (7);
İnsanlarda Saygı Uyandırma (10)

8

Bilgi İletişimi
İnsanları İkna Etme (8); Bilgileri Kolayca Aktarma
(9); Fikirleri Sorgulama (10)

10

Liderlik Sağlama
Karar Verme (5); İnsanları Yönetme (7); Kişilere
Yetki Verme (3)

5

Ya
kl

aş
ım

la
ra

 U
yu

m

Dayanıklılık Sergileme
Kendine Güvenen İzlenimi Bırakma (8);
Soğukkanlılık (8); Çatışmaları Çözüme
Kavuşturma (4)

7

Değişime Uyum
Pozitif Düşünme (5); Değişimi Benimseme (5);
Geribildirim İsteme (2)

4

Destek Verme
İnsanları Anlama (4); Takım Çalışması (4);
Bireylere Değer Verme (4)

4

So
nu

çl
ar

ı A
kt

ar
m

a

Ayrıntıları İşleme
Zaman Çizelgelerine Uyma (6); Detayları Kontrol
Etme (5); Prosedürleri İzleme (3)

5

Görevleri Yapılandırma
Görevleri Yönetme (3); Standartları Yükseltme
(4); Sonuç Elde Etme (6)

4

Başarıya Ulaşma
Eyleme Geçme (9); Fırsatları Değerlendirme (7);
Hedefleri İzleme (10)

9
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Değerlendirici Yorumları

Osman şunları iyi yapmaya devam etmeli:
Patron 1: şirketin ilerlemesine ve büyümesine yardımcı olmak için fikirler ve yeni

çalışma yöntemleri üretmek. Osman kararlılığı ve enerjisiyle daha yüksek
hedeflerin peşinden gitmeleri için başkalarını motive ediyor

Kendisi 1: Yorum yapılmadı

Akran 1: Osman şirketin bazı kilit müşterilerinin kazanılmasında önemli bir rol
oynamış orijinal fikirlere sahip. Bir ürünü veya hizmeti özgün ancak geçerli
bir şekilde değerlendirme konusunda doğal bir yeteneği var.

Akran 2: Şirketteki yaratıcı yeteneklerden faydalanmak ve değişime karşı
direnenlerin endişeleri ve olumsuz tepkileriyle etkili bir biçimde ilgilenmek.

Akran 3: Olağanüstü uzmanlığı ve deneyimi şirket için bir avantaj; karmaşık
problemleri çözme becerisi çalışma arkadaşlarının gözünde çok değerli.

Rapor 1: Osman geniş çaplı ve farklı becerilere sahip. Osman yeni projeler için
yenilikçi fikirler üretmenin yanı sıra atikliğiyle son aşamalardaki projelerin
en yüksek standartlara göre teslim edilmesini sağlıyor.

Rapor 2: Osman son derece yaratıcı ve proje toplantılarına her zaman farklı bilgiler
ve bilgi birikimiyle katkıda bulunuyor.

Rapor 3: Yorum yapılmadı

Diğer 1: Yapılanları sorgulamaya ve ona yöneltilen itirazlara rağmen değişimi ileriye
taşımaya istekli; bu her zaman iyi karşılanmıyor ancak şirketin büyümesi
için gerekli.

Diğer 2: Yorum yapılmadı
Diğer 3: Hem şirket içinde hem de şirket dışında geniş çaplı bağlantılar kurmak.

Osman Şahin için Rapor Karşılaştırma Grubu: Profesyoneller ve Yöneticiler (INT, 2021)
28-Mar-2023'de Hazırlanmıştır Sayfa 16 © 2024 Saville Assessment. Tüm hakları saklıdır.



Değerlendirici Yorumları

Osman şunları daha az yapmalı:
Patron 1: Osman bazen bir fikre o kadar çok tutku duyuyor ki diğer fikirleri ya da

diğer çalışma yöntemlerini çok da dikkate almıyor. Osman ayrıca itiraz
etmekten ve sorgulamaktan da korkmuyor, bu da kimi zaman bazı kişilerin
alternatif önerilerde bulunmak konusunda kendilerini rahat
hissedememelerine neden oluyor

Kendisi 1: Yorum yapılmadı

Akran 1: Osman o kadar yüksek bir coşkuya sahip ki başkalarının yaratıcılığını ve
becerilerini kendine mal edip onları bastırıyormuş gibi görünüyor. Osman
bazı projelere sarsılmaz bir inanç gösteriyor; bu tutumu çalışma
arkadaşları ve yeni müşteriler için kimi zaman kibirli gibi görünebiliyor ve
çevresindekileri kendisinden uzaklaştırıyor.

Akran 2: Fazla otoriter davranmak ve başkalarının önerilerini dinlemeye açık
olmamak.

Akran 3: Yorum yapılmadı

Rapor 1: Yetkilendirme hiyerarşik yönetim sisteminin bir parçası olsa da Osman kimi
zaman tam da istenen sonuçlar elde edilemediğinde suçu ekip üyelerine
atma eğiliminde oluyor. Bir yönetici olarak Osman ekibin dinamiklerini
anlamalı ve ekip dayanışmasını artırmalı, azaltmamalı.

Rapor 2: Yorum yapılmadı
Rapor 3: Projeler zamanında ya da tam olarak beklendiği şekilde teslim

edilmediğinde bizi suçlamak - çoğu zaman bunun sebebi de şu: Osman
proje çizelgelerini belirlemeden önce ekibe işle ilgili başka öncelikleri olup
olmadığını sormuyor ve tutamayacağı sözler veriyor.

Diğer 1: Yorum yapılmadı
Diğer 2: Yorum yapılmadı
Diğer 3: Geri bildirimlere olumsuz tepki vermek
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Değerlendirici Yorumları

Osman şunları geliştirmeli:
Patron 1: ekibi yönetmeye ve motive etmeye daha fazla odaklanmak - ekip üyelerinin

ihtiyaçlarını anlamak, ortak hedeflere ulaşmalarına yardımcı olmak için ekip
üyelerini ve daha geniş kapsamlı ekibi desteklemek; bu sayede Osman
daha kişisel başarılara ulaşabilir. Geri bildirimleri eleştiri olarak görmek
yerine daha da iyi bir lider olabilmek için fırsat olarak değerlendirmek

Kendisi 1: Yorum yapılmadı

Akran 1: Osman son derece yaratıcı bir insan olarak yeni fikirlerin finansal ve ticari
sonuçlarını göz ardı edebiliyor ve bu sonuçlar ekibi ve şirketi daha geniş
ölçekte etkileyebiliyor.

Akran 2: Toplantılarda kendisine söz gelince ne söyleyeceğini düşünmek yerine
diğer katılımcıları daha fazla dinlemek. İnsanlara onların da görüşlerinin
değerli olduğunu hissettirmenin yollarını bulmak.

Akran 3: Yorum yapılmadı

Rapor 1: Osman ekibe yeni fikirler sunarken bu fikirlerin kaynak kullanımı üzerindeki
etkilerini her zaman düşünmüyor - dolayısıyla ticari konularla ilgili anlayışını
daha da geliştirmesi faydalı olabilir

Rapor 2: Ekibi daha fazla teşvik etmek ve yaptığımız işe değer vermek; ekipte olup
bitenlere dair daha iyi bir fikir sahibi olmak ve sorunların daha fazla
farkında olmak için düzenli toplantılar yapmak.

Rapor 3: Osman ekip içinde verilen kararlar hakkında daha fazla sorumluluk almalı
ve kendisine sorulduğunda suçu başkasına atmamalı.

Diğer 1: Osman kendisininkilerden farklı alanlara uzmanlıklarını ve deneyimlerini
getiren kilit paydaşlardan erken aşamalarda geri bildirim istemeye daha
açık olmalı - bu, projenin ilerleyen aşamalarında kritik sorunların ortaya
çıkmasının önlenmesine yardımcı olacaktır.

Diğer 2: Daha uzun vadeli stratejiye ve farklı çözümlerin ticari uygulanabilirliğine
daha fazla odaklanmak.

Diğer 3: Ayrıntılara özen göstermek - ileriye dönük planlama çizelgeyle ilgili
sorunların önüne geçebilecekken genellikle işleri çok hızlı yapıyor.
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